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Tabel Data kuesioner Pewarnaan Tie Dye pada kain rayon menggunakan 

PewarnaAlami (X1) 

 

      X1 

Nama lengkap NIM Angkatan X1.1 X1.2 X1.3 X1.4 

 Putri Nabilah Zulfa 205700012 2020 3 4 4 4 

Ridail magfiroh 205700017 2020 3 3 3 3 

putri cahaya kasih 205700001 2020 2 3 3 4 

Shavila Rozaq 205700008 2020 4 4 4 4 

Irma Damayanti  205700013 2020 2 2 3 3 

Aora Saphiere 205700014 2020 2 2 4 4 

Alief Silvia Fani 205700019 2020 3 3 3 3 

Khoirun nikmatul laili 205700006 2020 2 3 2 4 

Firda Kharisma Aziza 205700011 2020 4 4 4 4 

Khikmatul Kiroma  205700009 2020 3 4 3 3 

amiro sabrina 205700018 2020 3 3 3 3 

Anita Hayatun Nufus 205700005 2020 3 3 4 3 

Viona putri purnamasari 205700021 2020 2 3 2 3 

Nurkhoyria Budhi Laksmi  215700016 2021 2 2 2 1 

Hanny Sakti Astuti 215700006 2021 2 2 2 3 

Putri Firanda  215700022 2021 2 2 2 2 

Yulis Saadah 215700015 2021 3 3 3 2 

Intan Nur Fitriana  225700018 2022 2 3 3 2 

Siti Khusnul Qhotimah  225700023 2022 2 2 2 2 

Aminatus kh 225700010 2022 2 2 3 2 

nur meylia manzilatur rohmah 215700003 2021 4 3 4 3 

salsabila nur aini 215700007 2021 4 4 4 4 

Fennyndia Aqiilah Jauzaa 216700040 2021 2 2 3 3 

yesica almayda puri 215700002 2021 3 3 2 3 

nathania putri pratama 225700001 2022 4 4 4 4 
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Fieldziah fitri handini 215700008 2021 3 3 4 4 

Mu'iz afifah 215700009 2021 3 4 4 3 

amara erza fayola  225700021 2022 3 3 3 3 

rani rahmawati putri  225700022 2022 4 4 4 4 

Diana Sabrina 215700043 2021 3 3 3 3 

Aisyah Rumsani 215700042 2021 2 2 2 2 

shelvy eliza  225700016 2022 3 3 3 3 

dara jelita bunga jingga 225700015 2022 3 3 3 3 

arum mei sendi lestari 225700019 2022 2 2 2 2 

julia girina dikanova 225700020 2022 2 2 2 2 

hidayatul afasah  225700006 2022 3 4 4 4 

jevia mustika kaharani  215700010 2021 3 4 4 4 

azizah putri m  215700026 2021 2 4 4 3 

Nabila Nur Imamah 215700038 2021 3 3 4 3 

Miftahul hakim 215700039 2021 2 3 4 2 

Sherly Mita Ardina  225700002 2022 2 3 3 2 

Wahyu Dwi Charisma 225700003 2022 2 3 3 2 

Ayu Khusnul Nurjanah 225700005 2022 2 2 3 2 

Diva rizqi alfitri 215700044 2021 2 3 3 3 

Wardah firdausi nuzula 215700034 2021 2 3 3 3 

Alya dwi nurhafizah 215700027 2021 3 3 3 3 

Zahrotul Istiqomah  225700012 2022 4 5 5 5 

Tasiatul Mardiyah 225700014 2022 4 4 5 5 

Amilia Vega Amar  225700017 2022 5 5 4 5 

Derfina Febe G.K  215700011 2021 4 4 5 5 

Putri Adji Vebryanti 215700012 2022 5 5 5 5 

amelia rahma fellysia 215700005 2021 4 5 5 4 

Izzatul chumairoh 215700017 2021 5 5 4 5 

Eka Nur Khusnaini  215700019 2021 2 2 3 3 

Izmiyah Miftahurrohmah 215700041 2021 4 4 4 4 

Herwina Faza Aulia 215700033 2021 4 4 5 4 
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Devinda Ajeng Aurelia  215700032 2021 4 4 4 4 

Aprilia Wulandari  215700031 2021 4 5 4 5 

Miftachul A'mala 215700029 2021 4 4 4 4 

Sabrina Rama P 215700018 2021 2 2 3 3 

Neti  215700001 2021 4 4 4 4 

Siska 215700004 2021 4 4 5 5 

Arnisya Khoirun Nisa  215700013 2021 3 4 4 4 

Maya Dwi Wulandari 215700014 2021 4 4 5 5 

   
192 211 222 215 

 

Tabel Data Kuesioner Pewarnaan Tie Dye pada kain rayon 

menggunakanPewarna Sintetis (X2) 

 

      X2 

NAMA NIM Angkatan X2.1 X2.2 X2.3 X2.4 

Putri Nabilah Zulfa 205700012 2020 5 5 5 5 

Ridail magfiroh 205700017 2020 4 3 3 3 

putri cahaya kasih 205700001 2020 5 5 5 5 

Shavila Rozaq 205700008 2020 5 5 5 5 

Irma Damayanti  205700013 2020 3 3 3 3 

Aora Saphiere 205700014 2020 5 4 4 4 

Alief Silvia Fani 205700019 2020 4 2 4 4 

Khoirun nikmatul laili 205700006 2020 4 4 4 4 

Firda Kharisma Aziza 205700011 2020 5 5 5 4 

Khikmatul Kiroma  205700009 2020 5 5 5 5 

amiro sabrina 205700018 2020 4 4 4 4 

Anita Hayatun Nufus 205700005 2020 4 4 3 3 

Viona putri purnamasari 205700021 2020 4 3 3 2 

Nurkhoyria Budhi 

Laksmi  215700016 2021 3 2 3 2 

Hanny Sakti Astuti 215700006 2021 5 5 5 5 
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Putri Firanda  
 

2021 3 3 3 3 

Yulis Saadah 215700015 2021 4 3 3 3 

Intan Nur Fitriana  225700018 2022 4 4 4 4 

Siti Khusnul Qhotimah  225700023 2022 5 5 5 5 

Aminatus kh 225700010 2022 4 3 4 3 

nur meylia manzilatur 

rohmah 215700003 2021 4 3 4 3 

salsabila nur aini 215700007 2021 4 4 4 4 

Fennyndia Aqiilah 

Jauzaa 216700040 2021 4 4 4 4 

yesica almayda puri 215700002 2021 4 3 4 4 

nathania putri pratama 225700001 2022 4 4 4 4 

Fieldziah fitri handini 215700008 2021 4 4 3 3 

Mu'iz afifah 215700009 2021 4 3 3 3 

amara erza fayola  225700021 2022 4 3 4 3 

rani rahmawati putri  225700022 2022 4 2 4 2 

Diana Sabrina 215700043 2021 4 4 3 3 

Aisyah Rumsani 215700042 2021 3 3 3 3 

shelvy eliza  225700016 2022 3 3 3 3 

dara jelita bunga jingga 225700015 2022 3 3 3 3 

arum mei sendi lestari 225700019 2022 4 4 4 4 

julia girina dikanova 225700020 2022 4 4 4 4 

hidayatul afasah  225700006 2022 5 4 4 5 

jevia mustika kaharani  215700010 2021 5 4 4 5 

azizah putri m  215700026 2021 5 3 4 4 

Nabila Nur Imamah 215700038 2021 5 4 4 4 

Miftahul hakim 215700039 2021 5 4 5 4 

Sherly Mita Ardina  225700002 2022 4 4 5 4 

Wahyu Dwi Charisma 225700003 2022 3 3 3 4 

Ayu Khusnul Nurjanah 225700005 2022 3 3 3 3 

Diva rizqi alfitri 215700044 2021 4 3 3 3 
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Wardah firdausi nuzula 215700034 2021 4 2 3 3 

Alya dwi nurhafizah 215700027 2021 4 4 3 3 

Zahrotul Istiqomah  225700012 2022 5 5 5 5 

Tasiatul Mardiyah 225700014 2022 5 5 5 5 

Amilia Vega Amar  225700017 2022 5 5 5 5 

Derfina Febe G.K  215700011 2021 5 5 5 5 

Putri Adji Vebryanti 215700012 2022 5 5 5 5 

amelia rahma fellysia 215700005 2021 5 4 5 4 

Izzatul chumairoh 215700017 2021 4 5 5 4 

Eka Nur Khusnaini  215700019 2021 5 5 4 2 

Izmiyah Miftahurrohmah 215700041 2021 5 5 5 5 

Herwina Faza Aulia 215700033 2021 5 5 5 5 

Devinda Ajeng Aurelia  215700032 2021 5 5 5 5 

Aprilia Wulandari  215700031 2021 5 5 5 5 

Miftachul A'mala 215700029 2021 5 5 4 5 

Sabrina Rama P 215700018 2021 4 4 4 3 

Neti  215700001 2021 5 5 5 5 

Siska 215700004 2021 5 5 5 5 

Arnisya Khoirun Nisa  215700013 2021 5 5 5 5 

Maya Dwi Wulandari 215700014 2021 5 5 5 5 

   
277 254 262 251 

 


